**S**edicio <sup>Sedicio est</sup> discordia int  
 ptes vni<sup>9</sup> multitudis int sedi  
 sententis ut ad vna ps amittit  
 exortat m tumultu yz alia fuc  
 tat tumultu i pugnatione sit m  
 actu siue sit ppari ad tale actu  
 impugna // **H**z au sedicio eo suo  
 genere roem pta moxat / qz opponi  
 nist y bono dñi i qm opponit<sup>r</sup>  
 vnitati mta<sup>r</sup> q est vni<sup>9</sup> pntis  
 et dnt vnitatis / y tate e gñi  
 peccm qm bonu dnt e potius  
 q puaio boni // Et io q sedicioem  
 dicant gñi peccant // Sedicio  
 au hñ q eos fecit p bntes boni  
 dnt s q rem pub<sup>ca</sup> st tales  
 defendut / et no dicut sedicio  
 Et sñr q regnu tyranoz m  
 pugnat m forte pte mag<sup>9</sup> g  
 uant<sup>r</sup> ex tali impugnae qua  
 ex tyranu regimie **f<sup>a</sup> f<sup>i</sup> . q . 100 . m .**

**S**ymonia .

Est studiosa voluntas emendi  
 ul vendendi ad spuale ut spuale  
 anexo // Et bn dnt vntu qz symo  
 nia e m do<sup>r</sup> ficut y iusticia an  
 opponit / q cadit au studiosa ad  
 designandu etas i pnti / i oi  
 actu ~~m~~ attendi // Non  
 au venditoris ut emptoris nelli  
 nis dnt / no gñuit // Est au  
 symonia ex suo gñe mala qz  
 cadit sup malicia m debntu  
 ma res spuales no p esse mala

debita impensis ut venditoris  
 qd no pot alij seruo paco res  
 possim / et si qd vendit no est  
 dms et possessor spualiu nr s  
 tm dispensator Et si qd vendi  
 r pugnatur spualiu digni / naly  
 spualia ex gntia dei dei vo  
 pvenit / et no qd spualia hnt  
 se m tpla dms . **Dms** . n . mo  
 res spualis dr alij res fac  
 ut fut facit et accipe pecuniam  
 p istos facinetos spualis qnd  
 e simonia et illicitu qz talis  
 qnd paco est ma no pot / et si  
 qd r pugnatur rei of qd no gntis  
 nec alij sive ne excusat / qz  
 sicutudo no pndicat iuri naly  
 ul dmo **On** de mri no pot  
 accipi accipi pecunia ut facim  
 e / hez de eo possit accipi ut e  
 m offm ne Et sibi dico de alijs  
 facinet / pot tm accipi ad  
 susten<sup>tes</sup> mistm s<sup>m</sup> ordina<sup>tes</sup>  
 res et sicut<sup>o</sup> appbatae no  
 tm p<sup>o</sup> m<sup>o</sup> modis / s<sup>o</sup> tm p<sup>o</sup> s<sup>o</sup>  
 pendu nait / maxo qm alijs  
 volutne soluit In q<sup>o</sup> tm abstr  
 nedu e ab oi eo q<sup>o</sup> h<sup>o</sup> s<sup>o</sup>pen  
 mali Sed mo res spualis  
 dr alijs acty spualis . **Dn<sup>o</sup>** au  
 au acty spualis q<sup>o</sup> fuit ex spualis  
 qnd at ad ipm disponit et ex  
 hnt p hom mistm q<sup>o</sup> oz a  
 pto sustentm / cui spualia ad  
 mistm **On** . h<sup>o</sup> . acty vende  
 q<sup>o</sup> spuale e simonia est